## Ad Laudes Rubrics 1960

[Compare](#) [Sancta Missa](#) 12-2-2020 ↓ ↑ [Ordo](#) [Options](#)

<p style="text-align: right;"><a href="#">Top</a> <a href="#">Next</a></p> <b><i>Incipit</i></b> <p><i>V.</i> Deus ✠ in adiutorium meum intende. <i>R.</i> Domine, ad adiuvandum me festina. <i>V.</i> Glória Patri, et Filio, * et Spiritui Sancto. <i>R.</i> Sicut erat in principio, et nunc, et semper, * et in sæcula sæculorum. Amen. <b>A</b>lleluia.</p>
--

<p style="text-align: right;"><a href="#">Top</a> <a href="#">Next</a></p> <b><i>Psalmi</i></b> {Laudes:1 Psalmi, antiphonæ ex Psalterio secundum diem} <i>Ant.</i> Dóminus regnávít, * exsúltet terra. † <i>Psalms 96</i> [1] <small>96:1</small> Dóminus regnávít, exsúltet terra: * † læténtur insulæ multæ. <small>96:2</small> Nubes, et caligo in circúitu eius: * iustítia, et iudícium corrèctio sedis eius. <small>96:3</small> Ignis ante ípsum percúdet, * et inflammábit in circúitu inimícos eius. <small>96:4</small> Illuxérunt fúlgora eius orbí terre: * vidít, et commóta est terra. <small>96:5</small> Montes, sicut cera fluxérunt a fácie Dómini: * a fácie Dómini omnis terra. <small>96:6</small> Annuntiáverunt cæli iustítiam eius: * et vidérunt omnes pópuli glóriam eius. <small>96:7</small> Confundántur omnes, qui adoránt sculpsítia: * et qui gloriántur in simulácris suis. <small>96:7</small> Adorátæ eunt, omnes Ángeli eius: * audfívít, et lætáta est Sion. <small>96:8</small> Et exsultáverunt filiæ Iudæ, * propter iudícia tua, Dómine: <small>96:9</small> Quóniam tu Dóminus Altíssimus super omnem terram: * nimis exaltátus es super omnes deos. <small>96:10</small> Qui diligétius Dóminum, odíte malum: * custódit Dóminus ánimas sanctórum suórum, de manu peccatóris liberábit eos. <small>96:11</small> Lux orta est iusto, * et rectis corde lætítia. <small>96:12</small> Lætámíni, iusti, in Dómino: * et confitémíni memóriæ sanctificatiónis eius. <i>V.</i> Glória Patri, et Filio, * et Spiritui Sancto. <i>R.</i> Sicut erat in principio, et nunc, et semper, * et in sæcula sæculorum. Amen.
---

*Ant.* Dóminus regnávít, exsúltet terra.

<p style="text-align: right;"><a href="#">Top</a> <a href="#">Next</a></p> <i>Ant.</i> Te decet hymnus, * Deus, in Sion. † <i>Psalms 64</i> [2] <small>64:2</small> Te decet hymnus, Deus, in Sion: * † et tibi reddétur votum in Ierúsalem. <small>64:3</small> Exáudi oratióem meam: * ad te omnis caro véniet. <small>64:4</small> Verba iniquórum prævaléurunt super nos: * et impietátibus nostris tu propitiáberis. <small>64:5</small> Beátus, quem elegísti, et assumpsísti: * inhabitábit in áttris tuis. <small>64:5</small> Replébitur in bonis domus tuæ: * sanctum est templum tuum, mirábile in æquítate. <small>64:6</small> Exáudi nos, Deus, salutáris noster, * spes ómnium fñium terræ, et in mari longe. <small>64:7</small> Præparans montes in virtúte tua, accínctus poténtia: * qui contúrbas profúndum maris sonum flúctum eius. <small>64:8</small> Turbabúntur gentes, et timebunt qui hábitant términos a signis tuis: * éxitus matutíni, et vespere delectábís. <small>64:10</small> Visitásti terram, et inebriásti eam: * multiplicásti locupletáre eam. <small>64:10</small> Flumen Dei replétum est aquis, parásti cibum illórum: * quóniam ita est præparátio eius. <small>64:11</small> Rivos eius inébria, multiplicá aqua fínima eius: * in stillicídiis eius lætábitur gérmínans. <small>64:12</small> Benedicés corónæ anni benignitátis tuæ: * et campi tui replébúntur ubertáte. <small>64:13</small> Pingüescet speciósa desérti: * et exsultatióne colles accingéntur. <small>64:14</small> Indúti sunt arêtes óvium, et valles abundábunt fruménto: * clamábunt, étenim hymnum dicent. <i>V.</i> Glória Patri, et Filio, * et Spiritui Sancto. <i>R.</i> Sicut erat in principio, et nunc, et semper, * et in sæcula sæculorum. Amen.
--

*Ant.* Te decet hymnus, Deus, in Sion.

<p style="text-align: right;"><a href="#">Top</a> <a href="#">Next</a></p> <i>Ant.</i> Tibi, Dómine, psallam, * et intéllegam in via immaculáta. <i>Psalms 100</i> [3] <small>100:1</small> Misericórdiam, et iudícium * cantábo tibi, Dómine: <small>100:2</small> Psallam, et intéllegam in via immaculáta, * quando vénies ad me. <small>100:2</small> Perambulábam in innocéntia cordis mei, * in médió domus meæ. <small>100:3</small> Non proponébam ante óculos meos rem iniústam: * faciéntes prævaricatiónes odívi. <small>100:4</small> Non adhæsit mihi cor pravum: * declinántem a me malignum non cognoscébam. <small>100:5</small> Detrahéntem secréto próximo suo, * hunc perseguébar. <small>100:5</small> Supérbo óculo, et insatiábili corde, * cum hoc non edébam. <small>100:6</small> Oculi mei ad fidéles terræ ut sédeant mecum: * ámbulans in via immaculáta, hic mihi ministrábat. <small>100:7</small> Non habitábit in médió domus meæ qui facit supérbiám: * qui loquítur iniqua, non diréxit in conspéctu oculórum meórum. <small>100:8</small> In matutíno interficiébam omnes peccatóres terræ: * ut dispéderem de civitaté Dómini omnes operántes iniquitatem. <i>V.</i> Glória Patri, et Filio, * et Spiritui Sancto. <i>R.</i> Sicut erat in principio, et nunc, et semper, * et in sæcula sæculorum. Amen.
--

*Ant.* Tibi, Dómine, psallam, et intéllegam in via immaculáta.

<p style="text-align: right;"><a href="#">Top</a> <a href="#">Next</a></p> <i>Ant.</i> Tibi, Dómine, psallam, * et intéllegam in via immaculáta. <i>Psalms 100</i> [3] <small>100:1</small> Misericórdiam, et iudícium * cantábo tibi, Dómine: <small>100:2</small> Psallam, et intéllegam in via immaculáta, * quando vénies ad me. <small>100:2</small> Perambulábam in innocéntia cordis mei, * in médió domus meæ. <small>100:3</small> Non proponébam ante óculos meos rem iniústam: * faciéntes prævaricatiónes odívi. <small>100:4</small> Non adhæsit mihi cor pravum: * declinántem a me malignum non cognoscébam. <small>100:5</small> Detrahéntem secréto próximo suo, * hunc perseguébar. <small>100:5</small> Supérbo óculo, et insatiábili corde, * cum hoc non edébam. <small>100:6</small> Oculi mei ad fidéles terræ ut sédeant mecum: * ámbulans in via immaculáta, hic mihi ministrábat. <small>100:7</small> Non habitábit in médió domus meæ qui facit supérbiám: * qui loquítur iniqua, non diréxit in conspéctu oculórum meórum. <small>100:8</small> In matutíno interficiébam omnes peccatóres terræ: * ut dispéderem de civitaté Dómini omnes operántes iniquitatem. <i>V.</i> Glória Patri, et Filio, * et Spiritui Sancto. <i>R.</i> Sicut erat in principio, et nunc, et semper, * et in sæcula sæculorum. Amen.
--